

Kompetera Solutions ApS

Gladsaxe Møllevej 67 - 69, 2860 Søborg

CVR-nr. 33 74 99 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Carsten Weis Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kompetera Solutions ApS
Gladsaxe Møllevej 67 - 69
2860 Søborg

CVR-nr.: 33 74 99 61
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Weis Hansen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i Kompetera Solutions ApS består i at drive handel med it-produkter, herunder konsulent- og supportydelser samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.624 t.kr. mod 5.184 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538 t.kr. mod 552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.623.721	5.184
1 Personaleomkostninger	-3.558.123	-4.261
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-370.519	-204
Driftsresultat	695.079	719
Andre finansielle indtægter	7.628	1
Øvrige finansielle omkostninger	-14.202	-7
Resultat før skat	688.505	713
2 Skat af årets resultat	-150.259	-161
Årets resultat	538.246	552
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	38.246	52
Disponeret i alt	538.246	552

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	872.048	531
Materielle anlægsaktiver i alt	872.048	531
Anlægsaktiver i alt	872.048	531
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.580.448	2.336
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	0
Udsudte skatteaktiver	8.690	0
Andre tilgodehavender	0	65
Periodeafgrænsningsposter	77.729	74
Tilgodehavender i alt	2.766.867	2.475
Likvide beholdninger	262.663	158
Omsætningsaktiver i alt	3.029.530	2.633
Aktiver i alt	3.901.578	3.164

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	403.598	366
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Egenkapital i alt	983.598	946
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8
Hensatte forpligtelser i alt	0	8
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	27.967	3
Modtagne forudbetalinger fra kunder	289.792	227
Leverandører af varer og tjenesteydelser	928.086	482
Gæld til tilknyttede virksomheder	218.819	215
Anden gæld	1.026.746	924
Periodeafgrænsningsposter	426.570	359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.917.980	2.210
Gældsforpligtelser i alt	2.917.980	2.210
Passiver i alt	3.901.578	3.164

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.326.805	3.960
Andre omkostninger til social sikring	16.386	22
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>214.932</u>	<u>279</u>
	<u>3.558.123</u>	<u>4.261</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	166.804	167
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.545</u>	<u>-6</u>
	<u>150.259</u>	<u>161</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	365.352	314
Årets overførte overskud eller underskud	<u>38.246</u>	<u>52</u>
	<u>403.598</u>	<u>366</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	500.000	500
Udloddet udbytte	-500.000	-500
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4W Consulting 2010 ApS, CVR-nr. 32677509 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.